



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 147

Nº Ata: 0006

Data Ass.: 30/06/2021

Vigência: 30/06/2021 até 29/06/2022

FORNECEDOR: CLAUDENIR PEREIRA DE SOUZA

CNPJ: 10.448.715/0001-65

ENDEREÇO: AVENIDA AV JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 148, Bairro: CENTRO, Novorizonte - MG /Tel.:

Nº Processo: 68 - 14 / 2021

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 46.937,00

OBJ: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO, HIDROSSANITARIO, ELETRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
14827	ALAVANCA ; ; paceta	UNID	6,0000	80,5000	483,00
11170	ARCO DE SERRA ; ; tramotina	UNID	10,0000	23,4000	234,00
25217	BRITA Nº 0 ; ; salinas	m³	200,0000	111,0000	22.200,00
11241	BRITA Nº 1 ; ; salinas	M³	200,0000	85,0000	17.000,00
25221	BROCA - AÇO ; ; irwin	UND	10,0000	10,9000	109,00
25406	DOBRADIÇA COLONIAL: DOBRADIÇA COLONIAL PARA CONSTRUÇÃO EM GERAL. ; ; mixfer	UND	50,0000	5,0000	250,00
11187	ENXADA GOIVADA 2,5 LIBRA ; ; tramontina	UNID	50,0000	23,5000	1.175,00
25484	INTERRUPTOR SIMPLES PARA CANALETA: ; ; radial	UND	50,0000	6,7500	337,50
25498	JOELHO (ESGOTO) -100 ; ; krona	UND	80,0000	5,9000	472,00
25549	LIMA CHATA: 10 POLEGADAS, PARA ACABAMENTO EM LAMINADO MELAMINICO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE ; ; kf	UND	50,0000	12,0500	602,50
25550	LIMATAO: PARA ACABAMENTO EM LAMINADO MELAMINICO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE ; ; kf	UND	30,0000	8,0000	240,00
25588	LUVAS DE LÃ P/ PEDREIRO: ; ; fibrex	UND	50,0000	5,4000	270,00
25698	PRUMO: PARA PEDREIRO. ; ; tramontina	UND	5,0000	25,5000	127,50
25703	RALO P/ BANHEIRO ; ; lider	UND	50,0000	18,5000	925,00
25782	SERROTE: LAMINA EM AÇO INOX TEMPERADO, 20 POLEGADAS ; ; tramontina	UND	2,0000	36,0000	72,00
25785	SIFAO SANFONADO: ; ; krona	UND	50,0000	7,1500	357,50
25788	T PARA ESGOTO 0,50 ; ; krona	UND	50,0000	4,0000	200,00
25789	T PARA ESGOTO 0,75 ; ; krona	UND	20,0000	8,0000	160,00
25790	T PARA ESGOTO 100: ; ; krona	UND	50,0000	11,0000	550,00
25795	TAMPA EM PLASTICO P/ VASO SANITARIO: ; ; krona	UND	40,0000	29,0000	1.160,00
25864	UNIAO EM PVC - 32 ; ; fortleve	UND	10,0000	1,2000	12,00

